СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 января 2020 г.                                                                                                      № 01
р.п. Чердаклы
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального недвижимого имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность Ульяновской области согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                       А.С.Клоков

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
от24.01.2020 №_01

Перечень недвижимого имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области передаваемого в собственность Ульяновской области

	№

п.п.
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в

эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии)
	Длина (м.), площадь (кв.м.)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Кадастровая стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Сооружение - газопровод высокого давления от врезки в газопровод на р.п. Чердаклы до ГРП №4 ЗАО «Чердаклинскремтех»;

газопровод

среднего давления от ГРП №4 до котельной ЗАО «Чердаклинскремтех»;

газопровод низкого давления от ГРП №4 по ул.Новая, Энтузиастов, Механизаторов, Центральная р.п.Чердаклы
	Ульяновская область, Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул.Новая, Энтузиастов, Механизаторов, Центральная
	1994
	73:21:030101:1299
	5201
	73-73-07/036/2010-064 от 16.07.2010
	Не определена

	2.
	Здание - газораспределительный пункт №4

	Ульяновская область, р-н Чердаклинский, р.п. Чердаклы, ул.Новая
	1994

	73:21:200101:192
	40
	№ 73-73-07/036/2010-063  от 16.07.2010
	521530-00

	3.
	Земельный участок
	Ульяновская область, р-н Чердаклинский, р.п. Чердаклы, ул.Новая
	-
	73:21:000000:1248
	197
	№ 73-73/007-73/007/042/2016-243/1 от 25.03.2016
	51919-35

Лист согласования проекта решения

Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

«О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность Ульяновской области»
Проект внесён: 17.01.2020 г. муниципальным учреждением комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области»

СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время
	    Наименование

       должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-ления
	согласо-вания

	Первый Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Е.П. Лашманов

	Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Л.Г. Сидорова

	Председатель КСК Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	И.А.Требушная

	И.о.Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Г.А.Хузеева

	Начальник  управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Ю.Н. Подобрий

	Консультант Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	А.А. Северова

Исполнитель: А.А.Хузяева – главный инспектор по имущественным вопросам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области телефон

 8- 84 (231) 2 -11-57 _________

                                 (подпись)
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Решение   № ____ от  ____________

 «О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность Ульяновской области»

	Адресат

(Ф.И.О.,  должность, юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе
	Рассылка по электронной почте
	Почтовый адрес

	В дело администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
	1

	р.п. Чердаклы,

ул. Советская, д. 6

	Прокуратура
	2

	р.п. Чердаклы,

ул. Советская, д. 20

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	3-4

	р.п. Чердаклы,

ул. Советская, д. 6

Всего подлежит рассылке 4 экз.

Реестр составил: А.А.Хузяева – главный инспектор по имущественным вопросам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области телефон 8(84 231)2-11-57      ____________

                                                                                                                           (подпись)

Передано в рассылку  ______________________________________________

                                                (дата, подпись)

Пояснительная записка

Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области «О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность Ульяновской области» подготовлен в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с исполнением плана мероприятий, связанных с реализацией объектов газораспределения, расположенных на территории Ульяновской области и находящихся в муниципальной собственности, в целях выполнения Соглашения о реструктуризации задолженности организаций коммунального комплекса Ульяновской области от 26.11.2014 №117-ДП/6-675/14.
Главный инспектор по

имущественным вопросам

комитета по управлению

муниципальным имуществом

и земельным отношениям муниципального

образования «Чердаклинский район»                                          А.А.Хузяева